
 
 

UCHWAŁA NR X/66/2025 
RADY GMINY HRUBIESZÓW 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania jednorazowego stypendium pieniężnego 
Wójta Gminy Hrubieszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 750, z późn. zm.), w związku z § 7 uchwały Nr XVI/114/2020 Rady Gminy Hrubieszów z dnia 
17 lutego 2020 r. w sprawie Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 1538) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/216/2021 Rady Gminy Hrubieszów z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania jednorazowego stypendium pieniężnego Wójta Gminy Hrubieszów (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2020 r. poz. 1538) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Hrubieszów nie później niż na 10 dni 
przed dniem zakończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych w danym roku szkolnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Hrubieszów 

 
 

Aneta Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1138


	UCHWAŁA NR X/66/2025 RADY GMINY HRUBIESZÓW z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-25T12:00:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




